El mero se Soldada una guantilla de su pegu se aung
haia sembrado con may de una Junca, cogiendo 15 f. y no a
otra suerte = Sigue arare con Buey vivo y con el dios
deparancia, llegando la cosecha a to f. cada uno una q.
y el Venaxero, como el Labrador llegando la cosecha de uno
y otro a to f. a todas Semillas, y no llegando nada =

Vna

175 90

67

Putianus accepit pignora a mutuatario
 Cum paco ut in eorum fructus pignori luceret.
~~Putianus nihil paco~~ ~~Putianus nihil paco~~ ~~Putianus nihil paco~~ ~~Putianus nihil paco~~
 ratiu titulu, Committet iuram, et tenentia,
 tali fructu pignoris, et pignori restituere
 Sed immo. Computari in sortem vide Laco
 ferax. tom. 1. Verbo iura n. 23 = cum
 plurib.

Et dicitur. aliqui Caius, et iusti tria per
 capiendi fructus ex pignore sine diminutione
 Sortis ibi n. 24

Sacrum Pontificis an sit illicitum, et iuratum,
 et quia sit ibi n. 25, et magis generalior
 Verbo Negotia an. 32 sig. 33 =

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to its lightness and orientation.]

Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Usufructus

Usufructus est jus habendi et fruendi rebus alienis
salua rerum substantia leg. l. ff. de usufruct. et famem
usufructus, jus ex servitute quiritium leg. l. si fuerit
l. ff. si servitus dicitur, et videtur dicitur quod usufructus
est jus, quia verba est servitus, et iuris definitio
Petrus in dictione verb. hoc.

Usufructuarius non facit fructus suos, nisi gratuita cau-
tione, de fruendo, et habendo arbitrio boni viri l. qual. q.
29 n. 66. m. d. de frang. dec. 197 l. bi q. dicitur esse
perita licet in agris.

Et q. non dicitur usufructus nisi gratuita cautione fructus?
Vbi leg. n. 11. Et ibi q. q. non invenit. Cautio administrat
Dominus proprietario, et det usufructus. Omnifruetus quos
percipit,

Quod limitat in usufructus in rebus opinionis q.
tunc sufficit juratoria cautio. l. 2. in leg. n. 11
p. n. 299 ff. de legat. l. qui legat. in donat. l. 1. de
usufructu, q. si donataris non potest sacrilege statum
eius curatoris cautio cum hypoteca bonorum p. incl.
in leg. l. C. de bon. matrem. p. 2 n. 29 =